

Bastian Leander Holding IVS

Blåhøjvænget 5
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2019

Bastian Leander Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bastian Leander Holding IVS
Blåhøjvænget 5
8260 Viby J

CVR-nr: 37675938

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret gennem udbytte fra associeret virksomhed. Det vurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-670	-14.898
Resultat af ordinær primær drift		-670	-14.898
Andre finansielle indtægter		0	3.211
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.335	-9.349
Ordinært resultat før skat		-7.005	-21.036
Årets resultat		-7.005	-21.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.005	-21.036
I alt		-7.005	-21.036

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37.868
Tilgodehavender i alt		0	37.868
Likvide beholdninger		108.658	1.057
Omsætningsaktiver i alt		108.658	1.057
Aktiver i alt		113.658	43.925

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-32.212	-25.207
Egenkapital i alt		-32.211	-25.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		138.565	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.304	64.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.869	69.131
Gældsforpligtelser i alt		145.869	69.131
Passiver i alt		113.658	43.925

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-25.207	-25.206
Årets resultat		-7.005	-7.005
Egenkapital, ultimo	1	-32.212	-32.211

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Andre finansielle omkostninger	6.335	9.349
	<u>6.335</u>	<u>9.349</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bastian Leander Holding IVS
Hajs ApS, Aarhus	10%	1.142.073	888.229	5.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret gennem udbytte fra associeret virksomhed. Det vurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 6, som ikke er anført i balancen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1